



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  
ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ  
ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО КОСТИ“



Адрес: с. Кости, общ. Царево, ПК 8283, ул. „Хан Аспарух“ № 1, тел. +35986843643, e-mail: dgskosti@uidp-sliven.com

Създавач:

Началник ЮИДП

(инж. Симеон Симеонков)



Одобрил

Директор ЮИДП

(инж. Димчо Радев)

**ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 1**  
**ЗА ПРОДАЖБА НА ДЪРВЕСИНА ПО ЦЕНОРАЗПИС**

На основание чл. 66, ал. 2, т. 3, във връзка с чл. 71, ал. 1, т. 4 и ал. 2 от „Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти“ ТП „ДГС Кости“ предлага за продажба по ценообразително доуговорената дървесина, както следва

Общ	Статус на дърв.	Дървесина тип	Лежача маса по категории дървесина, количество, цена по асортименти, начална цена на обекта												
			СРЕДНА		ДРЕБНА		ДЪРВА					Общо			
			Технологична дървесина		Технологична дървесина		Технологична дървесина		ОЗМ		Дърва за горене		Количество	Цена	Обща стойност (без ДДС)
			м <sup>3</sup>	лв./т	м <sup>3</sup>	лв./т	м <sup>3</sup>	лв./т	м <sup>3</sup>	лв./т	м <sup>3</sup>	лв./т			
5.а	избк					8.71	70.00					8.71	70.00	609.70	
5.а	избк					17.77	70.00					17.77	70.00	1243.90	
5.в	ддб					1.84	65.00					1.84	65.00	119.60	
6.а	избк					4.20	70.00			8.80	70.00	13.00	70.00	910.00	
6.а	ддб					36.00	65.00			2.75	65.00	38.75	65.00	2518.75	
6.а	избк					1.20	70.00			0.55	70.00	1.75	70.00	122.50	
	ддб	1.20	65.00			1.20	65.00			0.55	65.00	2.95	65.00	191.75	
6.а	избк					5.40	70.00					5.40	70.00	378.00	
	чб					10.44	70.00					10.44	70.00	730.80	
	дб	2.40	65.00			4.80	65.00			9.35	65.00	16.55	65.00	1075.75	
	пр	1.20	65.00							2.20	65.00	3.40	65.00	221.00	
10.а	избк									1.10	70.00	1.10	70.00	77.00	
	дб					10.20	70.00			4.40	70.00	14.60	70.00	1022.00	
14.б	дб									2.75	65.00	2.75	65.00	178.75	
16.а	избк	17.40	70.00			11.02	70.00					28.42	70.00	1989.40	
	дб	24.00	65.00	4.80	65.00	45.00	65.00			119.90	65.00	193.70	65.00	12590.50	
	пр	1.80	65.00	1.20	65.00	15.60	65.00			36.85	65.00	55.45	65.00	3604.25	
	избк					3.60	65.00			9.90	65.00	13.50	65.00	877.50	
19.а	избк					7.20	70.00			20.35	70.00	27.55	70.00	1928.50	
	дб					1.20	65.00			2.75	65.00	3.95	65.00	256.75	
19.а	избк					33.00	65.00			29.70	65.00	62.70	65.00	4075.50	
	гор.									1.10	70.00	1.10	70.00	77.00	
23.а	дб	1.80	65.00	1.20	65.00	1.20	65.00			18.70	65.00	22.90	65.00	1488.50	
	пр	3.60	65.00			3.60	65.00			15.40	65.00	22.60	65.00	1469.00	
27.а	дб			4.20	65.00	29.40	65.00			80.85	65.00	114.45	65.00	7439.25	
	пр					20.40	65.00			132.00	65.00	152.40	65.00	9906.00	
31.а	избк	1.20	70.00							0.55	70.00	1.75	70.00	122.50	
	дб														
33.а	избк	7.20	70.00							2.20	70.00	9.40	70.00	658.00	
41.а	чб	0.58	70.00									0.58	70.00	40.60	
49.а	чб	0.58	70.00			2.32	70.00					2.90	70.00	203.00	
	избк	2.32	70.00									2.32	70.00	162.40	
50.а	избк									1.10	65.00	1.10	65.00	71.50	
	избк									0.55	70.00	0.55	70.00	38.50	
53.а	чб					1.74	70.00					1.74	70.00	121.80	
57.а	дб	2.60	70.00			7.15	70.00					9.75	70.00	682.50	
	чб	5.85	70.00			6.50	70.00					12.35	70.00	864.50	
	ддб					24.96	65.00			2.75	65.00	27.71	65.00	1801.15	
	избк					0.60	70.00			1.10	70.00	1.70	70.00	119.00	
пр					3.00	65.00			1.10	65.00	4.10	65.00	266.50		

2025-1

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ

ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

ДП - СЛИВЕН

Ул. „Орешак“ № 15 А, Сливен

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО  
ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ  
ДП - СЛИВЕН

Изм. №: 00-04-55/08.01.15  
Сливен, ул. „Орешак“ № 15 А

2025-1

Обект	Общ. подслух	Дървесина	Лежача маса по категории дървесина, количество, цена по асортименти, начална цена на обекта												
			СРЕДНА		ДРЕБНА		ДЪРВА				Общо				
			Технологична дървесина		Технологична дървесина		Технологична дървесина		СЗМ		Дърва за горене		Количество	Цена	Обща стойност (без ДДС)
			м	лв./т	м	лв./т	м	лв./т	м	лв./т	м	лв./т	м	лв./т	лв
62 м	об	4.06	70.00									4.06	70.00	284.20	
	чб	4.06	70.00									4.06	70.00	284.20	
	ба	9.00	65.00									4.06	70.00	284.20	
81 г	пр					6.00	65.00			30.25	65.00	45.25	65.00	2941.25	
	изгор					1.20	65.00			3.30	65.00	4.50	65.00	292.50	
	избк					11.40	65.00	0.86	65.00	11.00	65.00	23.26	65.00	1511.90	
81 з	мжа					1.20	70.00			2.20	70.00	3.40	70.00	238.00	
	чб									2.20	65.00	2.20	65.00	143.00	
	изгор					5.22	70.00					5.22	70.00	365.40	
100 в	гор					6.00	65.00	2.06	65.00	1.65	65.00	9.71	65.00	631.15	
	бк					4.80	70.00			3.30	70.00	8.10	70.00	567.00	
	до									14.30	70.00	14.30	70.00	1001.00	
100 м	сбр									9.90	65.00	9.90	65.00	643.50	
	пр									6.60	70.00	6.60	70.00	462.00	
	до	6.00	65.00	2.40	65.00					2.20	65.00	2.20	65.00	143.00	
100 г	бк									8.80	65.00	17.20	65.00	1118.00	
	до									13.75	70.00	13.75	70.00	962.50	
	об					9.00	70.00					9.00	70.00	630.00	
100 ф	об	9.86	70.00							3.85	65.00	3.85	65.00	250.25	
	до											9.86	70.00	690.20	
	избк									9.35	65.00	9.35	65.00	607.75	
108 д	бк	4.20	70.00			9.46	70.00					9.46	70.00	662.20	
	до					9.00	70.00			11.00	70.00	24.20	70.00	1694.00	
	чб	5.22	70.00			4.80	65.00			6.60	65.00	11.40	65.00	741.00	
117 г	до					5.80	70.00					11.02	70.00	771.40	
	изгор					19.80	65.00			50.60	65.00	70.40	65.00	4576.00	
	до									1.10	70.00	1.10	70.00	77.00	
117 в	бк	5.40	70.00	1.20	70.00	20.40	65.00			26.40	65.00	46.80	65.00	3042.00	
	до					12.00	70.00	1.98	70.00	23.65	70.00	44.23	70.00	3096.10	
	бк					21.00	65.00			11.00	65.00	32.00	65.00	2080.00	
117 к	до	1.20	65.00							8.25	70.00	8.25	70.00	577.50	
	бк	1.20	70.00			22.80	65.00			17.05	65.00	41.05	65.00	2668.25	
	до	15.00	65.00	1.20	65.00	83.40	65.00	10.43	65.00	7.70	70.00	8.90	70.00	623.00	
121 б	бк	15.00	70.00	9.00	70.00	7.80	70.00			204.05	65.00	314.08	65.00	20415.20	
	пр									37.95	70.00	69.75	70.00	4882.50	
	прн									2.75	65.00	2.75	65.00	178.75	
130 б	об	6.60	65.00			6.60	65.00			20.35	65.00	26.95	65.00	1751.75	
	изгор	7.80	65.00	1.20	65.00	7.20	65.00			2.20	65.00	8.80	65.00	572.00	
	бк	4.80	65.00			1.20	65.00			6.60	65.00	22.80	65.00	1482.00	
136 д	изгор	9.60	65.00	1.20	65.00	12.60	65.00			1.10	65.00	7.10	65.00	461.50	
	до					9.35	65.00			11.00	65.00	34.40	65.00	2236.00	
	до	9.00	65.00			27.00	65.00					9.35	65.00	607.75	
209 е	пр					18.00	65.00			28.05	65.00	64.05	65.00	4163.25	
	мжа									33.55	65.00	51.55	65.00	3350.75	
	сбр									2.75	65.00	2.75	65.00	178.75	
212 б	до					14.20	65.00			1.10	70.00	1.10	70.00	77.00	
218 а	об										14.20	65.00	923.00		
218 з	изгор									4.95	65.00	4.95	65.00	321.75	
219 в	об					6.00	65.00			5.50	65.00	11.50	65.00	747.50	
221 и	ба									28.60	65.00	28.60	65.00	1859.00	
226 е	чб	10.44	70.00					24.87	65.00			24.87	65.00	1616.55	
	бб					1.74	70.00					10.44	70.00	730.80	
	избк									1.10	70.00	1.10	70.00	77.00	
226 е	ба									1.10	70.00	1.10	70.00	77.00	
ОБЩО ЗА 2025-1:	202.17		37.18		676.96		40.20		1187.45		2143.96	66.04	141581.60		

Изготвил:   
(г.д. Жени Митрева)

Предложил:   
Директор ТП "ДГС КОСТИ"  
(инж. Цветомир Ченов)